МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ПРОХЛАДНЫЙ КБР»

ПРИКАЗ № 203

«05» июня 2017 года                                                                  г. Прохладный

О проведении  республиканской акции «Подари учебник школе» в общеобразовательных учреждениях г.о. Прохладный КБР

В целях пополнения  фонда  школьных библиотек г.о. Прохладный КБР учебной литературой, поддержки акций, проводимых  в федеральных округах, воспитания бережного обращения с учебной литературой
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОУ:
· организовать и провести  с 05.06 по 30.06.2017г.  акцию «Подари учебник школе!»,
· обеспечить широкое информирование общественности о проведении данной акции, разместить  данную информацию на сайте  общеобразовательного учреждения;
· отчет по итогам проведения акции «Подари учебник школе!»  представить  по запрашиваемой форме (Приложение)  03.07.2017г. на электронный адрес metodist-umk@yandex.ru .
2. Старшему методисту МО Управления образования представить сводную информацию о результатах проведения акции «Подари учебник школе!»  в Минобрнауки 05.07.2017г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Начальник
МУ «Управление образования
местной администрации г. о. Прохладный КБР»	                                                             Ворон И.И.

Исп.: Сирица Н.В.
(886631) 4-24 -94

Приложение

Отчет о проведении городской акции «Подари учебник школе»

	№ п/п
	ОУ
	Контингент учащихся
	Кол- во принятых в дар  учебников

	По списку
	Сдавших
учебники
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11
 кл
	Всего по ОУ